УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «НАТЫРБЫЕ  КЪОДЖЭ
ПСЭУПI»

385434 къ. Натырбый,

ур. Советская № 52
тел./факс 9-76-69
	[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НАТЫРБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385434 с. Натырбово,
ул. Советская № 52
                           тел./факс 9-76-69

РАСПОРЯЖЕНИЕ
главы муниципального образования

«Натырбовское сельское поселение»

« 14» апреля 2020г.                                  № 29.                                  с.Натырбово

        О постоянно действующем органе, специально уполномоченном на      решение задач в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» (далее – орган) администрации муниципального образования «Натырбовское сельское поселение».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Требованиям Федерального закона от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на основании распоряжения  Правительства Российской Федерации от 12. апреля  2020  года № 975-р,  руководствуясь Уставом МО «Натырбовское сельское поселение»,

1. Создать  постоянно действующий орган, специально уполномоченный на решение задач в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Натырбовское сельское поселение»  администрации муниципального образования «Натырбовское сельское поселение».
2. Утвердить состав постоянно действующего органа, специально уполномоченного на решение задач в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Натырбовское сельское поселение»  администрации муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» согласно приложения 1.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы муниципального образования

«Натырбовское сельское поселение»                             А.В.Молчанов
Приложение 1.
Состав постоянно действующего органа, специально уполномоченного на решение задач в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Натырбовское сельское поселение»  администрации муниципального образования «Натырбовское сельское поселение»
	№ п/п
	Представитель
органа
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Председатель
	Молчанов Андрей Владимирович
	И.о. главы администрации

МО «Натырбовское сельское поселение»

	2.
	Заместитель председателя
	Шеверденко Ирина Николаевна
	Ведущий специалист администрации

МО «Натырбовское сельское поселение»

	3.
	Секретарь
	Мишхожева Наталья Михайловна
	Специалист 1 категории администрации
МО «Натырбовское сельское поселение»

	4.
	Член Комиссии
	Чарунова Лилия Александровна
	Главный специалист администрации

МО «Натырбовское сельское поселение»

	5.
	Член Комиссии
	Репухова Наталья Викторовна
	Специалист 1 категории администрации

МО «Натырбовское сельское поселение»

	6.
	Член Комиссии
	Какаулина Евгения Александровна
	Специалист 2 категории администрации

МО «Натырбовское сельское поселение»

	7.
	Член Комиссии
	Трохимчук Елена Николаевна
	Военно-учетный работник администрации

МО «Натырбовское сельское поселение»